Baialardus iaurenciorura de Aste, Johannes brandolus, Johannes fantinus, Soldanus

de ponte, Kaymondus cunraengus All)ertus cunraengus Berrutus all^ertus, Aj^fredus

bonefacius rigallus, Otto badellus. Et Ugo notarius scripsit.

48. De rjuadam procura dicll lafrancij et fdiorum ad vendendum dictum locuni

seu Comitatum laureti. 1201. 11 Decembris.

Anno domini mcci. Indictione iiir'' quod fuit iii° Idus Dec^rabris. In presentia

domini Kicoboni assesoris Ingonis longi Albanensis potestatis , aliorumque testium,

nomina quorum subtus leguntur. Lafrancus niellus et Anselmus filius eius, et Sis-

mondus de morocio, Nicolaus filius eius pro se et pro nepotibus suis filiis quondam

Uberti de morotio quorum ipse tutor erat et Jacobus pultigla et Kobaldus de pre-

sober et Guilelmus de plobis pro se et pro nepotibus suis filiis quondam Boni

quorum ipse tutor erat, ordinaverunt et constituerunt dominum Drochura et Ottonem

de plobis procuratores suos in Asto ituros ante dorainum Guidonem de pirovano

potestatera Astensem et sapientes eius consilij , ut dent et cedant ipsi potestati

Astensi noraine comunis Astensis , iura et actiones reales et personales que et quas

babent adversus Manfredum lanceara vel alium in comitatu laureti et Castagnolarum

pro suaparte debiti quam habebant in debito quod constabat mclxiii, librarum astensium.

Tali modo quod comune dc Aste ita possit agere et experiri et ab alio se tueii sicut

poteraut supranominati creditores, et quicquid inde fecerint, hoc est de ipsa cessione,

ratum et firraura habebunt, insuper constituerunt eos ad recipiendum et cartam et

promissiones pro eis ab ipso potestate et consiliarijs nomine comunis Astcnsis de

debitorum solutione quam facere debet coraune Astense predictis viris occaxione debi-

torura comitatus laureti et Castagnolarum, prout disposuerunt iiii'"' sapientes, videlicet

Petrus beccarius et Guileimus falvarus et Theobaldus de braia , atque lotharius.

Actum in claustro sancti laurentii Albe. Interfuerunt ibi rogati tostes Ruffinus iudex,
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IJonclucijis iiulcx, Obcrtus fcrrainonta. Obcrtiis natarellus, laurontius niellus, Burgus

cerratus. Et Ugo notarius scripsit.

40. De venditione et cessione factis Comuni Aslensi de cerla parte Comitatus laureti

et Castagnolaruiii. 1201. 15 Decombris.

Anno (lomini Millesimo (Uicentcsimo primo iiulictione iiii' dio sabati (|nintotlocimo

intrantis decenibris
,

prcsentia infrascriptonim. Drocus paliiis et Otto de poblice